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Omfamna livets resor med SANTA FE Plug-in Hybrid. En bil öppen för vardagens 
bestyr och en aktiv fritid. Öppen för allt du vill packa och alla som vill följa med. 
Öppen för varje upplevelse längs vägen. 

Öppen för livet. 
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Exteriör.
Gör ett starkt första intryck. Helt nya SANTA FE Plug-in Hybrid utstrålar självsäkerhet och pondus ur alla vinklar. 
Bilens rena linjer och djärva design passar lika väl i storstaden som i vildmarken. 

LED-strålkastare med H-signatur Eleganta 20” aluminiumfälgar/kraftfulla stänkskärmar 
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Dolt handtag i C-stolpen med utökat kvartsfönster Tryggt och upplyst med LED bagagerumsbelysning 
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Dold stämningsbelysning med 64 justerbara färger  

Unikt lastutrymme med fällbara säten i andra och tredje raden 

Bekväma och justerbara relaxstolar med benstöd fram 

Interiör.
Luta dig tillbaka och njut en stund. Med en elegant design som skapar lugn och harmoni ger den välbalanserade interiören  
en komfortkänsla du bara måste uppleva. 
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Stilfull kvalitet med läderklädsel, 7 säten 7 säten

6 säten

Helt nya SANTA FE Plug-in Hybrid är en stor och lyxig SUV. Med flexibla sittlösningar får  
du både plats för en aktiv livsstil och maximal komfort för upp till 7 personer. 
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4WD HTRAC

Helt nya SANTA FE Plug-in Hybrid ger optimal körprestanda genom att aktivt fördela drivkraften mellan fram- och bakhjulen beroende på  

olika körsituationer. 

Prestanda.
Känn dig trygg på alla väglag och i krävande terräng. HTRAC fyrhjulsdrift i kombination med körlägesväljaren hjälper dig när utmaningarna blir extra tuffa. 

186 367Motoreffekt 
kW/5,700 rpm

1.6 T-GDi Plug-in Hybrid Max vridmoment 
Nm/1,000~5,100 rpm

Paddelväxling/regenerativt bromsläge 

Laddningsport för plug-in hybrid 
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Surround View Monitor (SVM)

Digital innerbackspegel  

(backspegel med fullskärmsvisning) 

12˝ Head-up Display (HUD)

Trygghet på vägen. 
Teknologi som höjer körupplevelsen och ger säkerhet på en ny nivå. 
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Låt restid bli kvalitetstid. 
Med helt nya SANTA FE Plug-in Hybrid får du tillgång till senaste smarta tekniken och genomtänkt förvaring på dina villkor. Bose Premium ljudsystem 
ljudsätter din resa med 12 högpresterande högtalare och en subwoofer, noggrant inställda för alla i bilen. 

Bose Premium ljudsystem ger en fantastisk upplevelse 

Trådlös laddningsplatta med plats för två smartphones

Upptäck värdet av smart förvaring 
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Forward Collision-Avoidance Assist 2 (FCA 2)

Forward Collision-Avoidance Assist 2 (FCA 2) övervakar din omgivning och 

varnar dig om det finns risk för kollision. Efter varningen hjälper systemet 

automatiskt till med nödbromsning om risken för kollision ökar – antingen 

med ett mötande fordon, fotgängare eller cyklister när du svänger vänster i  

en korsning, med ett mötande fordon från vänster eller höger, eller när du  

kör i ditt körfält. 

Lane Following Assist 2 (LFA 2)

Lane Following Assist 2 (LFA 2) hjälper till att hålla bilen centrerad i körfältet. 

Styrprestandan har förbättrats, och styrningen kontrolleras nu genom att 

justera rattvinkeln i stället för vridmoment. Dessutom har en ny Hands-On 

Detection (HOD)-sensor lagts till för att direkt upptäcka om föraren håller i 

ratten, vilket förbättrar systemets precision. 

Remote Smart Parking Assist (RSPA) 

Remote Smart Parking Assist (RSPA) hjälper dig att parkera eller lämna en 

parkeringsplats på distans. Systemet använder bilens sensorer för att 

automatiskt styra, accelerera, bromsa och växla. Om ett objekt upptäcks  

i bilens väg, bromsar systemet automatiskt. Du kan använda funktionen 

‘Remote Operation’ med din Smart Key när du befinner sig utanför bilen. 

Förarassistanssystemen är gjorda för att hjälpa till vid framförandet av fordonet – föraren måste alltid köra varsamt. Det kan hända att funktionerna inte fungerar
beroende på omgivningen eller körförhållandena. Se instruktionsboken för detaljerad information. Faktiska specifikationer kan variera beroende på utrustningsnivå,
drivlina och vilka specifikationer du valt. 
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